



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

H.A. Holding ApS
Sønderstræde 13, 2791 Dragør

CVR-nr. 25 14 54 45

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Dina Isbrandtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	H.A. Holding ApS Sønderstræde 13 2791 Dragør
	CVR-nr.: 25 14 54 45
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dina Isbrandtsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 839 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.321	-20
Bruttoresultat	-20.321	-20
1 Personaleomkostninger	-100.319	-100
Driftsresultat	-120.640	-120
Andre finansielle indtægter	1.150.228	490
Øvrige finansielle omkostninger	-281	-536
Resultat før skat	1.029.307	-166
2 Skat af årets resultat	-190.058	0
Årets resultat	839.249	-166
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overføres til overført resultat	782.749	0
Disponeret fra overført resultat	0	-221
Disponeret i alt	839.249	-166



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.214.293	9.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.214.293</u>	<u>9.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.214.293</u>	<u>9.210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	107
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>107</u>
Likvide beholdninger	23.777	30
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.777</u>	<u>137</u>
Aktiver i alt	<u>10.238.070</u>	<u>9.347</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	9.915.928	9.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Egenkapital i alt	10.097.428	9.314
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28
Selskabsskat	62.615	4
Anden gæld	50.027	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.642	33
Gældsforpligtelser i alt	140.642	33
Passiver i alt	10.238.070	9.347

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	9.133.179	55.300	9.313.479
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultatdisponering	0	782.749	56.500	839.249
	125.000	9.915.928	56.500	10.097.428



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	100.035	100
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>100.319</u>	<u>100</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	190.058	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>190.058</u>	<u>0</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2021	<u>1.379.445</u>	<u>8.834.849</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.179.541</u>	<u>554.648</u>
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.		


